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مدیرعامل آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: طرح 
جهاد آب رسانی برای رفع تنش آبی در 2800 روستای 
سیستان و بلوچستان اجرا می شود.علیرضا قاسمی در گفت 
و گو با خبرنگار ایلنا اظهار داشت:  شهر زاهدان آب شرب 
خود را از سیستان و چاه  های سطح شهر تأمین می کند و 
نگرانی ما برای تامین آب شرب زاهدان و سیستان ناشی از 
عدم آورد رودخانه هیرمند طی چند سال اخیر است، برای 
رفع بخشی از کمبود آب قابل تصور، طرح های اضطراری 
تهیه و تصویب و شرکت آب و فاضلاب در حوزه کاری 
خودش عملیات اجرایی آن را آغاز کرده است.وی افزود: 
همه شهرها و بخش اعظمی از روستاها دارای شبکه آب 
شرب هستند هرچند که گاهی به دلیل ارتباط مستقیم 
منابع تامین آب این نقاط به بارش های آسمانی، در 
بعضی از فصول سال دچار تنش می شوند.وی عنوان کرد: 
نوار ساحلی و شهر چابهار و کنارک از آب دریا و پس از 
شیرین سازی تامین آب می شوند هرچند که ظرفیت آن 
طی چند سال اخیر افزایش نیافته و از این بابت شرکت 
در بعضی نقاط مجبور به جیره بندی آب است، اما مشکل 
آب شرب این شهرها نیز با اضافه شدن ۵0 هزار متر مکعب 
شیرین سازی که مجوز آن توسط وزیر نیرو صادر شده و 
در حال احداث و اجرای خط انتقال جدید است، طی دو 
سال آینده مرتفع خواهد شد.وی افزود: روستاهای جنوب 
استان نیز از سدهای احداث شده تامین آب خواهند شد. 
از جمله سدهای احداث شده جنوب سد زیردان، پیشین، 
خیرآباد و سد در حال احداث کهیر است که در حال حاضر 
۳۱0 روستا به سد زیردان متصل شده و خطوط انتقال و 
شبکه های توزیع برای آنها انجام شده و برای دیگر روستاها 
نیز در قالب مجتمع های آبرسانی زیرمجموعه سد پیشین، 
کهیر و خیرآباد شامل 2۹0 روستا از طریق اجرای خطوط 
انتقال جدید به این سد ها، متصل و از آب شرب پایدار 

بهره مند خواهند شد.

قاسمی  عنوان کرد: برای رفع کمبود آب شرب در سطح 
شهرها و روستاها، طرح های شاخص و بزرگی در برنامه 
اجرایی شرکت آب و فاضلاب قرار دارد. همچنین 4 طرح 
مهم آبرسانی به شهرهای چابهار، کنارک، خاش، نوک آباد  
و حوزه سیستان در حال اجرا و یا در حال تکمیل است.
وی افزود: برای روستاهای فاقد آب شرب و یا دارای تنش 
آبی نیز طرح جهاد آبرسانی در دستور کار وزارت نیرو و 
شرکت آب و فاضلاب قرار گرفت که در قالب این طرح 
آبرسانی به 2 هزار و 800 روستای فاقد و یا دچار تنش 
آبی صورت خواهد گرفت، که عملیات اجرایی آن آغاز شده 
است و از ابتدای سال در آبان ماه ،۶۹0 کیلومتر لوله گذاری 
جدید برای روستاها انجام شده است. با تکمیل این طرح 
شاخص بهره مندی از آب شرب در سطح روستاهای استان 

به ۹۵ درصد خواهد رسید و دیگر شاهد کمبود آب شرب 
نخواهیم بود.قاسمی در ادامه گفت: انتقال آب از دریای 
عمان به سیستان و بلوچستان نیز طرحی که قرار است 
کمبود بخشی از آب شرب استان را جبران کند و در سال 
جاری به قانون تبدیل شد. این طرح قرار است ظرف مدت 
۵ سال با اولویت تامین آب شرب و صنعت اجرا شود که 
هم اکنون مسیرهای خط انتقال مشخص و عملیات احداث 

و خاکبرداری محل آبگیری از دریا آغاز شده است.
وی افزود: طرح انتقال آب از دریای عمان به شرق کشور 
با کاربری صنعتی در حال اجراست و تنها برای استان 
سیستان و بلوچستان، کاربری مصرف شرب نیز تعریف 
شده  است  .این طرح ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مدیرعامل آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: برای 

انتخاب پیمانکار اجرای لوله گذاری در این مسیر، مناقصه 
در حال برگزاری است و ساخت لوله های مورد نیاز در 
کارخانه مربوطه آغاز شده است. اعتبار پیش بینی شده 
برای اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان به شرق کشور 
۱00 هزار میلیارد تومان بود که با مهندسی ارزش و پیش 
بینی تونل های حفاری در مسیر انتقال، طول طرح از هزار 
و ۵۱2 کیلومتر به هزار و ۳۵0 کیلومتر تقلیل یافت که این 
موضوع منجر به کاهش هزینه ها تا سقف 8۵ هزار میلیارد 
تومان شده است.وی افزود:طرح انتقال آب از دریای عمان 
به شرق کشور از جمله طرح های کلان تعریف شده برای 
تامین بخشی از کسری آب دالان شرقی کشور است که 
اجرای آن از آبان سال ۱400 آغاز شده است.وی عنوان 

کرد: طرح های متنوع آبرسانی در استان انجام می شود.
 از جمله این طرح ها شیرین سازی آب در سطح شهر 
زاهدان است که هم اکنون 40 هزار مترمکعب صورت 
میگیرد، انتقال آب از نقاط دور دست به شهرها و روستاها، 
انتقال آب با اختلاف ارتفاع بیش از ۱۶00 متر و طول 200 
کیلومتر برای زاهدان، انتقال آب از سفره های زیرزمینی و 
دشت های مستعد آبی برای شهر و روستا ها هم از موارد 

دیگر این طرح هاست.
 وی در پایان گفت: طرح های فاضلاب نیز به عنوان مکمل 
طرح های آب در سطح ۵ شهر استان در حال اجرا و یا 
در مدار بهره  برداری قرار دارد. برای ۵ شهر زاهدان، زابل، 
زهک، چابهار و کنارک، طرح های جمع آوری فاضلاب در 
حال تکمیل شدن است، بخش اعظمی از زابل به دلیل 
شرایط خاص توپوگرافی شبکه فاضلاب دارد و زاهدان 
در بخشی از شهر شبکه فاضلاب در مدار بهره برداری قرار 
گرفته و به تصفیه خانه منتقل می شود، هرچند که هنوز 
تکمیل نشده است و برای استفاده از پساب آن نیز بر اساس 
قانون شرکت سهامی آب منطقه ای استان برنامه ریزی و 

طراحی را در دست اجرا قرار دارد.

مدیرعامل آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان خبر داد

پیشرفت 15 درصدی طرح انتقال آب دریای عمان
اجرای طرح جهاد آب رسانی برای رفع تنش آبی در 2800 روستای سیستان و بلوچستان

 خوزستان در رتبه چهارم تعداد معلولان 
رئیس انجمن حمایت از معلولان خوزستان با اشاره به وجود بالغ بر 80 
هزار معلول در استان، گفت: خوزستان از نظر تعداد معلولان در رده چهارم 

کشور قرار دارد.
کاظم راد در مراسم روز جهانی معلولان اظهار کرد: جامعه معلولان مشکلات 
عدیده ای از جمله مناسب سازی نشدن محیط شهری، مسکن، اشتغال و 
ازدواج دارند.به گزارش ایسنا، وی افزود: در سال ۹۶ قانون حمایت از افراد 
دارای معلولیت تصویب شد اما تاکنون این قانون اجرا نشده یا به صورت 
کمرنگ اجرا شده است در حالی که در صورت اجرای دقیق و کامل این 
قانون، مشکلات جامعه معلولان رفع می شود اما متاسفانه تاکنون دستگاه های 

اجرایی این قانون را اجرا نکرده اند.
رئیس انجمن حمایت از معلولان خوزستان گفت: در قالب این قانون، همه 
مشکلات معلولان از جمله مناسب سازی محیط شهری و ساختمان های 
ادارات، رفع مشکلات اشتغال، ازدواج، مسکن و استخدام پیش بینی شده 
است اما فعلا مسئولان به این نگاه نرسیده اند که این قانون را کامل اجرا 
کنند. راد عنوان کرد: خوزستان بالغ بر 80 هزار معلول دارد که ۳0 هزار از 
این تعداد در اهواز سکونت دارند. بالغ بر 2 هزار نفر از این تعداد عضو انجمن 
حمایت از معلولان خوزستان هستند.وی تصریح کرد: خوزستان از نظر تعداد 
معلولان در رده چهارم کشور قرار دارد که این مساله به دلیل مشکلاتی از 

جمله ازدواج های فامیلی و تصادفات جاده ای است.

مسدودسازی گردنه های الموت
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین از مسدوسازی 
گردنه های پیچ بن و سپارده الموت به منظور حفظ ایمنی کاربران جاده ای 
و ترددکنندگان خبر داد. جواد حق لطفی اظهار کرد: محورهای پیچ بن به 
تنکابن و ویار- سپارده- رحیم آباد در منطقه الموت به عنوان مرتفع ترین 
نقاط استان قزوین و با توجه به شرایط خاص و ارتفاع زیاد هر سال به محض 
شروع بارش برف در فصل پاییز توسط راهداری و حمل و نقل جاده ای 
مسدود و در فصل بهار پس از پایان بارش های زمستانی بازگشایی می شوند.
بنا بر اعلام راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین، وی اضافه کرد: 
گردنه پیچ بن دارای سه هزار و ۳00 متر و گردنه سپارده با 2 هزار و 800 
متر ارتفاع از سطح دریا بوده و از مرتفع ترین گردنه های استان قزوین هستند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین به هموطنان توصیه 
کرد در سایر محورهای این منطقه نیز در زمان بارش برف و سرمای هوا از 
سفرهای غیرضروری خودداری و در صورت ضرورت هم خودروی خود را به 

زنجیر چرخ و سایر تجهیزات زمستانی مجهز کنند.

بیمه حوادث 500 هزار خانه روستایی در 8 استان
مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از اجرای تفاهم نامه بیمه 
حوادث ۵00 هزار خانه روستایی در 8 استان خبر داد.محمد ترکمانه با بیان 
این مطلب و با تاکید بر در دستور کار بودن بیمه حوادث خانه های روستایی 
تمامی استان های کشور گفت: از ابتدای سال جاری ۵00 هزار خانه روستایی 
در استان های هرمزگان، خوزستان، کردستان، کرمان، یزد، گیلان و زنجان 
و چهارمحال و بختیاری تحت پوشش حمایتی بیمه ای بنیاد برکت قرار 
گرفته اند و بیمه حوادث و آتش سوزی آن ها در حال صدور و اجرا است.وی 
تاکید کرد: به تازگی و با انعقاد تفاهم نامه با استانداری چهارمحال و بختیاری، 
40 هزار منزل مسکونی روستایی در این استان تا سقف ۱00 میلیون تومان 

بیمه حوادث شده اند.
به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، در صورت وقوع حادثه به هر یک از منازل 
روستایی تحت پوشش بیمه برکت تا سقف ۱00 میلیون تومان شامل 70 
میلیون برای مرمت و بازسازی و ۳0 میلیون جهت تهیه اثاثیه منزل خسارت 
پرداخت می شود.ترکمانه تصریح کرد: ۵00 هزار خانه روستایی مذکور به 
مدت یک سال در برابر حوادثی از جمله زلزله، سیل، آتش سوزی، توفان، 
صاعقه، انفجار، طغیان رودخانه ها، توفان، تندباد، گردباد، رانش و فرونشست 

زمین تحت پوشش بیمه برکت قرار گرفته اند.

اخبار کوتاه

انباشت درختان افتاده و شکسته در کف جنگل سبب شده تا در آتش سوزی ها 
همانند باروت عمل کنند و در سیل با تخریب سازه ها، مرگ را برای مازندرانی ها 
رقم بزنند.به گزارش مهر، سالانه درصد بالایی از حوادث و بلایای طبیعی کشور 
در مازندران رخ می دهد و ریشه یابی این حوادث ردپای ساخت و ساز و تخریب 
بستر و حریم رودخانه ها، تجاوز به عرصه های جنگلی و منابع طبیعی را بیش از 

پیش هویدا می کند.
در سراسر مازندران ویلاها و خانه های زیادی در حاشیه و حریم رودخانه ها به 
صورت قانونی و غیرقانونی احداث شد و هر بارندگی خسارت های زیادی برجای 
می گذارد و در آخرین حادثه در مردادماه سال جاری بیش از پنج هزار میلیارد 
تومان به زیرساخت ها و بخش های مختلف در استان خسارت زده شده است.
علاوه بر این وجود درختان افتاده و شکسته جنگل و ورود آن در حوادث و 
سیلاب ها به رودخانه و گیرکردن پشت سدها و پل ها، خسارت حوادث طبیعی از 
جمله سیلاب را تشدید می کند و در مواقع آتش سوزی نیز این درختان شکسته 
و افتاده همانند باروت عمل می کنند.اجرای قانون تنفس جنگل و ممنوعیت 
بهره برداری و برداشت چوب، دست و بال متولیان و مجریان را برای جمع 
آوری درختان افتاده و شکسته بسته است، از این رو ضروری بازنگری در قانون 
برای جمع آوری درختان شکسته و افتاده، پیشگیری از حوادث احتمالی و بروز 

خسارت ها بیش از گذشته احساس می شود.
حسینعلی محمدی مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران با بیان اینکه 
پاشنه آشیل بحران ها آشفتگی در منشأ پاسخ است که باید بررسی و رفع شود، 
انجام کار تیمی و هماهنگی برای پیشگیری و مقابله با بحران ها را امری مهم و 
ضروری دانست و گفت: از 42 مصوبه ستاد مدیریت بحران، 4۵ درصد عملیاتی 
شده است.وی در گفتگو با خبرنگار مهر با اظهار اینکه مازندران رتبه سوم 
تخصیص اعتبارات ناشی از سیلاب را به خود اختصاص داده است، به حوادث 
سیل اخیر در استان اشاره و اضافه کرد: بررسی ها نشان می دهد یکی از عوامل 
تشدید سیلاب، انباشت درختان شکسته و افتاده و چوب آلات پشت سدها و 

پل ها بوده است.
وی ساخت وساز در حریم و بستر رودخانه ها را از دیگر دلایل تشدید خسارت 
سیلاب ها بیان کرد و خواستار جلوگیری از احداث سازه ها در حریم و بستر 
رودخانه های استان شد و گفت: همچنین وجود درختان شکسته و افتاده علاوه 
بر اینکه آفات و بیماری ها را در جنگل گسترش می دهد سبب می شود تا در 
زمان سیلاب، سازه های تقاطعی یا پل ها دچار انحراف شود و در آتش سوزی ها 

نیز مشکلات دوچندان می شود.محمدی بر لزوم اصلاح قانون تنفس جنگل تاکید 
کرد و گفت: عمده درگیری ها در آتش سوزی ها نیز درختان افتاده و شکسته 
است و باید این مشکل را طرف کرد.وجود پل های ناایمن و فرسوده در مناطق 
مختلف مازندران و ارتفاع کم آنها خسارت حوادث از جمله سیلاب را در استان 
مضاعف کرده است، از این رو تأمین قطعات پیش ساخته برای بکارگیری آن در 

مواقع بحران و جلوگیری از انسداد مسیرها لازم به نظر می رسد.
مظاهر معافی فرماندار تنکابن با اظهار اینکه مازندران با پوشش جنگلی و طبیعی 
در معرض حوادث زیادی قرار دارد، وجود درختان افتاده و شکسته و پل های 
فرسوده و ناایمن را از جمله عوامل بروز خطر ذکر کرد و گفت: برای رفع مشکل 
پل های فرسوده لازم است قطعات پیش ساخته ای در غرب استان تهیه و فراهم 
کنیم تا در مواقع لزوم بکارگیری شود.وی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان 
اینکه از مصالح رودخانه ها برای ساخت قطعات پیش ساخته بتنی و تهاتر برای 
تأمین بودجه و اعتبار آن استفاده کنیم، گفت: همچنین داشتن واحد اجرایی 
منسجم و واحد برای امدادرسانی و مدیریت بحران در غرب استان لازم است.
وجود سازه های غیرایمن و غیرمجاز در حاشیه رودخانه ها از جمله عوامل بروز 
حوادث در مازندران به شمار می رود و واقعه سیلاب تابستان امسال این ادعا را 
بیش از هر زمانی اثبات کرد و خانه هایی که در بستر رودخانه احداث شده بودند، 

منجر به جان باختن چند نفر در سیلاب شد.
آب منطقه ای مازندران قرار است نسبت به شناسایی سازه های غیرمجاز در بستر 
و حاشیه رودخانه ها اقدام کند و و این طرح با دستور استاندار مازندران در 
اولویت کاری متولیان امر قرار گرفته است.سیل و زلزله و آتش سوزی بیشترین 
خسارت را در مازندران برجا می گذارند و از سوی دیگر وجود ۱22 هزار خانه 
ناایمن و سکونت ۳۵0 هزار نفر از جمعیت در آن، ضریب خطر و حادثه را در 
استان دوچندان کرده است. طی سال های قبل چند روستای در معرض خطر در 
مازندران شناسایی شد که برای پیشگیری از حوادث طرح جابجایی آنها روی میز 

قرار گرفت و با گذشت زمان این طرح ها عملیاتی نشده است.
علی اصغر آسمانی مقدم مدیرکل بنیاد مسکن درباره جابجایی روستاهای پرخطر 
واسکول و فولادکوه از توابع شهرستان چالوس گفت: برای جابجای اهالی واسکول 
زمین در روستای متکارود و برای اهالی فولادکوه در مجاورت روستا تهیه شده 
است.وی در گفتگو با خبرنگار مهر یکی از شروط لازم برای جابجایی روستاهای 
در معرض خطر را تحویل اراضی قبلی به دولت و تهیه سند به نام دولت دانست 
و گفت: بسیاری از روستاییان برای این کار موافقت نمی کنند.وی گفت: برای 

حل مشکل جابجایی روستاهای در معرض خطر باید از متقاضیان و ساکنان 
تعهد محضری گرفته شود تا هیچ گونه ساخت و سازی در محل قبلی انجام 
ندهند و دستگاه های خدمات رسان نیز از ارائه خدمات پرهیز کنند.برداشت و 
جمع آوری نشدن درختان افتاده و شکسته به دلیل اجرای قانون تنفس جنگل 
و ممنوعیت برداشت از جمله مشکلات فراروی متولیان امر برای مدیریت بحران 
به شمار می رود، مهرداد خزایی مدیرکل منابع طبیعی مازندران – نوشهر در 
گفتگو با خبرنگار مهر گفت: تاکنون چهار فقره برداشت و جمع آوری درختان 
افتاده و شکسته در دستور کار منابع طبیعی قرار گرفت و هزار و 70۵ مترمکعب 
چوب آلات افتاده نشانه گذاری شده که قرار است سه فقره در قالب مزایده به 

فروش رود.
وی گفت: براساس قوانین چوب آلات آورده سیلاب باید در قالب مزایده به 
فروش رود و ملزم به رعایت قانون هستیم.مسائل متنوع از جمله وجود درختان 
شکسته و افتاده و فرسودگی پل ها، ساخت وسازهای بی رویه، تخریب و تجاوز 
بستر رودخانه و غیره سبب شده تا هر ساله ۳0 درصد مخاطرات طبیعی مازندران 
را تهدید کنید و سالانه چند ده هزار میلیارد تومان به زیرساخت های استان 

خسارت وارد شود.

درختان شکسته و افتاده کف جنگل، باروت آتش و پلی برای سیل

به گفته بخشدار ساردوئیه در استان کرمان 70 
درصد راه های روستایی در این بخش خاکی هستند 
که باعث عدم پیشرفت در بخش کشاورزی، معادن 
و گردشگری در این منطقه شده که بیشترین سهم 
تولید مرکبات ارگانیک در جنوب استان که رتبه 
سوم کشوری را به خود اختصاص داده است را دارد.
به گزارش ایلنا بخش ساردوئیه بالغ بر ۳هزارو 200 
کیلومتر مربع وسعت  با  پتانسیل های لازم  در 
بخش های کشاورزی، معدن و گردشگری دارد. این 
بخش از توابع شهرستان جیرفت در جنوب استان 
کرمان دارای تنوع آب و هوایی خوبی است. به طور 
مثال اگر در یک قسمت از بخش ساردوئیه در فصل 
زمستان بارش برف و باران می بارد، در بخش دیگری 
انواع محصولات جالیزی و به خصوص مرکبات 
برداشت می شود.عباسعلی مسلمی در گفت و گو با 
ایلنا در این باره بیشتر  گفت: جنوب استان کرمان 
رتبه سوم تولید مرکبات کشور را به خودش اختصاص 
داده که بیشترین سطح زیر کشت این مرکبات در 
بخش ساردوئیه انجام می شود. مرکبات این بخش 
به لحاظ کیفیت از مرغوبیت بالایی برخوردارند چرا 
که از سم برای این درختان میوه استفاده نمی شود 
و کاملا ارگانیک هستند. منطقه آب و هوایی خوب 
و طبیعتی بکر دارد که کشاورز نیازی به استفاده از 

کود و سم برای محصولاتش نمی بیند.
وی افزود: اما با وجود تمامی اینها  مردم با مشکلات 
راه های ارتباطی دست به گریبان هستند و اهالی 
روستاها که در بخش تولید کننده مرکبات هستند 
برای حمل آنها به مرکز شهرستان باید هزینه های 
فراوانی بپردازند چراکه جاده های شان مالرو و سخت 
گذر بوده و تنها خودروهای کمک دار می توانند رفت 
و آمد کنند  و خوروهای سایپا برای ۱2 الی 20 
کیلومتر برای حمل بار مرکبات اهالی روستا 7 
میلیون تومان کرایه می گیرد و این در حالی است 
که از مرکز شهرستان یعنی جیرفت تا تهران را هم 
همین خودروها برای حمل بار همین مبلغ را دریافت 

می کنند.
بخشدار ساردوئیه عنوان کرد: کشاورز چاره ای جزء 
پرداخت این کرایه سنگین را ندارد چرا که مهاجرت 
کردن سرزمین آبا و اجدادی اش و رفتن به حاشیه 

شهرها کار بسیار دشواری است و برای کشاورزان 
خرده پا که حدودا 20 میلیون تومان برداشت 
محصول شان می شود اصلا اینکه بخواهد 7 میلیون 
تومان فقط کرایه حمل بارش را بپردازد به صرفه 
نیست.مسلمی اضافه کرد: البته هرچند اهالی روستاها 
به دلیل عدم ارائه خدمات مجبور می شوند به شهرها 
مهاجرت کنند و باری بردوش این شهر بیافزایند.  
در حالی که همین اهالی در روستاهای شان خانه 
و زندگی  داشته اند. و تنها شغل شان که کشاورزی 
است را  به دلیل عدم راه ارتباطی مناسب از دست 
داده اند. بنابراین باید زیرساخت های ارتباطی این 
اهالی ساخته شود که بیش از این مجبور به ترک 
زمین های آباو اجدادی شان نشوند.وی گفت: وقتی 
زیر ساخت های جاده ای این بخش فراهم شود 
کشاورز خیلی راحت می تواند محصولش را به بازار 
هدف منتقل و عرضه کند و آورده و سهمی که دلال 
از او می گیرد و یا کرایه ای که بابت بارش می پردازد 
نصف و یا هزینه هایش کمتر می شود. این مسئول 
بیان کرد:  ۱700 کیلومتر در بخش ساردوئیه راه 
خاکی و آن هم راه روستایی و مالرو داریم. حتی در 
اطراف خود مرکز شهرستان یعنی جیرفت مناطق 
بسیار زیبایی وجود دارد که به دلیل نبود راه هنوز 
کسی نتوانسته ورود کند. اگر زیرساخت های جاده ای 
مناسب فراهم شود هیچ کشاورزی حاضر نیست 
زندگی اش را رها و در حاشیه شهرها کارگری کند. 
همانجا به کار کشاورزی و باغداری اش ادامه می دهد 
و حتی از ظرفیت خانه اش برای بوم گردی استفاده 
می کند.مسلمی تصریح کرد: برای مشکل راه ها در 
ساردوئیه نیاز به اعتبارات ملی داریم و اعتبارات 
شهرستانی و استانی جوابگوی تأمین زیر ساخت 

راه ها در این بخش نیست.
 کرمان پهناورترین استان کشور است و به میزان 
گستردگی اش مشکلات زیادی نیز دارد.وی ادامه 
داد: امروز نه به عنوان بخشدار ساردوئیه بلکه به 
عنوان یک کارشناس می گویم که جنوب کرمان به 
عنوان یکی از گسترده ترین بخش های کشاورزی در 
کشور را به خود اختصاص داده است که اگر کشور 
در سخت ترین شرایط تحریم قرار بگیرد و حتی 
اجازه وارد شدن یک دانه سیب زمینی را ندهند، 

جنوب کرمان به تنهایی می تواند کل کشور را به 
لحاظ مرکبات و صیفی جات تامین کند. سالانه 
در جنوب استان چهارو نیم میلیون تن برداشت 
انواع محصولات کشاورزی را داریم که ساردوئیه 
هم به عنوان بخشی از جنوب استان استان جزو 
این تولید کنندگان است. از ۱0 رقم محصولات 
کشاورزی که در ایران مصرف می شود ما رتبه اول 
تا سوم را داریم. هزاران هکتار محصولات کشاورزی 
را در جنوب استان کرمان داریم و تنها باغ کشت 
و صنعتی جیرفت 2 هزارو ۵00 هکتار است.این 
مسئول در بخش دیگری در صحبت هایش به معادن 
در بخش ساردوئیه نیز اشاره کرد و گفت: به بخش 
معادن ساردوئیه بهشت گمشده معادن می گویند و 
ما انواع مختلف معادن را هم در این بخش داریم 
که اگر مشکلات زیرساختی جاده ای برطرف شود، 
اکتشاف و استخراج معادن هم آسان تر خواهد شد. 
مسلمی افزود:  ما وقت می گوییم ۱700 کیلومتر 
راه روستایی خاکی داریم و نیاز به بازسازی دارند 
در واقع این عدد برای منطقه ای کویری و صاف تا 
کوهستانی و سخت گذر بسیار فرق می کند. هزینه 
ساخت یک کیلومتر راه در دشت ۳ میلیارد تومان 
و در بخش ساردوئیه که کوهستانی و سخت گذر 
است همین اعتبار به ۱۵ میلیارد تومان هم می رسد 
و اینجا دیگر اعتبارات شهرستانی و استانی جوابگو 
نیست و نیاز به اعتبارات ملی داریم که در سطح 

ملی دیده شویم. 
وی ادامه داد: وقتی مسئولان می گویند ما اعتبار 
ملی می دهیم اما خروجی این هزینه ها چیست؟ باید 
بگویم بهترین خروجی محصولات کشاورزی ارگانیک 
و مرکباتی است که در این بخش تولید می شود. این 
خروجی می تواند معادنی بزرگی باشد که با دسترسی 
راه های ارتباطی مناسب  مورد اکتشاف و استخراج 
قرار بگیرند البته هرچند قرار گاه خاتم در بحث 
معادن ورود کرده و یا صنعت و معدن هم دارد تا 
حدودی فعالیت می کند ولی کارها در این بخش به 
کندی پیش می رود چرا که وقتی یک پیمانکار یا 
یک معدن کار می آید و می بیند آنجا ظرفیت عظیم 
معدنی را دارا است ولی وقتی که راه نیست، صرفه 

اقتصادی ندارد رها می کند و می رود.

آسان شدن استخراج معادن با حل مشکلات زیرساختی جاده های کرمان

70 درصد جاده های روستایی ساردوئیه خاکی هستند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجتبی واعظی جزه وکیل آقای سید ابوالحسن برادران مقیمی طبق وکالتنامه شماره 45107 مورخ 1401/8/15 

دفترخانه اسناد رسمی شماره 607 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 26265 مورخ 1401/7/26 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 765 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25025683 مورخ 1401/8/6 مدعی فقدان سند 
مالکیت فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 89260 فرعی از6933 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 87925 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه -1 و واقع در بخش 02 ناحیه.. حوزه ثبت ملک نارمک تهران 

استان تهران به مساحت 212/34 متر مربع 
مشخصات مالکیت: مالکیت سید ابوالحسن برادران مقیمی فرزند مهدی شماره شناسنامه 38406 تاریخ تولد 1319/10/2 صادره از 
مشهد دارای شماره ملی 0931260396 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 62736 تاریخ 1393/7/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 126 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 216152 سری ب سال93 که در صفحه 38 دفتر املاک جلد 3083 ذیل شماره 460784 ثبت گردیده است به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده 
اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14465 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجتبی واعظی جزه وکیل آقای سید ابوالحسن برادران مقیمی طبق وکالتنامه شماره 45107 مورخ 1401/8/15 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 607 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 26266 مورخ 1401/7/26 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 765 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25025683 مورخ 1401/8/6 مدعی فقدان سند 
مالکیت فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 89261 فرعی از6933 
اصلی مفروز و مجزا شده از 87925 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 0  و واقع در بخش 02 ناحیه.. حوزه ثبت ملک نارمک تهران 

استان تهران به مساحت 244/18 متر مربع 
مشخصات مالکیت: مالکیت سید ابوالحسن برادران مقیمی فرزند مهدی شماره شناسنامه 38406 تاریخ تولد 1319/10/2 صادره از 
مشهد دارای شماره ملی 0931260396 با جز سهم 3  از کل سهم 6 بعنوان مالک  سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت 62736 تاریخ 1393/7/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 126 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 216146 سری ب سال93 که در صفحه 56 دفتر املاک جلد 3083 ذیل شماره 460790 ثبت گردیده است به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده 
اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14464 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران

آگهی معاینه محل افراز پلاک ثبتی 2108/8 بخش 10 تهران 

نظر به اینکه آقای اردشیر جمشیدی به وکالت از طرف آقای جمشید جمشیدی به عنوان مالک چهار سهم مشاع از هیجده سهم 
ششدانگ پلاک 8 فرعی از2108 اصلی واقع در بخش 10 تهران به موجب درخواست وارده به شماره 140185601147018249- 
1401/8/7  تقاضای افراز سهم مشاعی خود را نموده است لذا مقرر است نماینده و نقشه بردار این اداره در تاریخ 1401/9/20 راس 
ساعت13 از محل وقوع ملک مورد تقاضا بازدید نمایند لذا به علت عدم دسترسی به آدرس مالکین مراتب از طریق انتشار آگهی 
به اطلاع کلیه مالکین مشاعی یا قائم مقام قانونی آنها می رساند در تاریخ مقرر جهت حفظ خود با مدارک مثبت مالکیت در محل 

حضور داشته باشند ضمنا عدم حضور مانع از انجام عملیات افراز نمی باشد.
14462 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه ماده 18- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مصوب تیرماه 1355 ) اصلاحی مورخه 1387/6/11( 

بدینوسیله به آقای محسن رضا زاده فرزند علی به کد ملی 0370326695 در آدرس تهران بزرگراه شهید محلاتی خیابان میثم خ حسینی 
پلاک 67 ابلاغ می شود که پریسا طایفه ابراهیمی جهت وصول تعداد114 قطعه سکه طلای تمام بهار آزادی و یک فقره حج عمره مفرده به 
موجب سند نکاحیه 15309-93/1/29 مستند پرونده اجرایی کلاسه 140100841  که از طریق اجرای ثبت خوی اجراییه صادر نموده چون طبق 
گزارش مامور ابلاغ اداره پست شما در آدرس فوق الذکر حضور نداشتید و بستانکار هم نتوانسته شما را برای ابلاغ اجرائیه معرفی نماید لذا طبق 
درخواست وارده به شماره140104150819001163 بستانکار و به استناد ماده 18 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مصوب تیرماه 
سال 1355 ) اصلاحی مورخه 1387/6/11 (مفاد اجراییه یک مرتبه در جراید کثیر الانتشار آگهی می شود و ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی 
عملیات اجرایی جریان خواهد یافت و چنانچه پس از ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی پیگیری خواهد شد.

14461 معاون مدیر و سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان خوی- سعید کریمی ثالث

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم آرزو بهرامی اصالتا وکالتا طی وارده شماره 1045005805 مورخ 1401/2/28 برابر وکالتنامه 67435 مورخه 1401/2/1 

دفترخانه99 فسا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 11670 و 11668 مورخ 1401/2/25 دفترخانه 1454 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی476 فرعی از 1736 اصلی مفروز و مجزا شده از 115 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه 0 و واقع در بخش 10 ناحیه 
حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 41/9 متر مربع متن ملک که با حق استفاده از تراس واقع در جنوب شرق 
توضیحات ملک به حدود شمالا در سه قسمت 2 شرقیست 1 دیوار و پنجره به فضای ک دوم و سوم درب و دیوار با هر پله شماعی 
شرقا دیوار به درز اقناطع که ماورا آن ق 2 است جنوبا در دو قسمت لبه رضی و دیوار و پنجره به تراس غیر مسقف و فضای حیاط 
مشاعی که اول به صورت پخ است غربا دیوار و درز انقاطزع که ماورا آن قطعات 5 و12 است. مشخصات منضمات ملک مشخصات 
مالکیت مالکیت سید مجید یحیوی کلور فرزند سید فضل اله شماره شناسنامه 35753 تاریخ تولد 1363/12/10 صادره از تهران 
دارای شماره ملی 0063705346 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره 
مستند مالکیت13422 تاریخ 1398/3/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 817 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 156152 سری د سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301045017592 ثبت گردیده است مالکیت آرزو بهرامی 
فرزند مرتضی شماره شناسنامه 31362 تاریخ تولد 1364/11/28 صادره از تهران دارای شماره ملی 0077647785 با جز سهم 3 از 
کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 13422 تاریخ 1398/3/4 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 817 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 156151 سری د سال97 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139820301045017593 ثبت گردیده است ب موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 156151 سری د سال 
97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301045017593 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 13423 
مورخ 1398/3/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 817 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن) شعبه نمونه توحید کد 1129( 
به مبلغ 2/501/165/268  ریال به مدت 144 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 13642 مورخ 1398/6/16 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 817 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ 302/133/645 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده به علت اثاث 
کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در 

مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
14457 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 90/9/20 

نظر به اینکه به استناد رای شماره 139960301042001807 تاریخ صدور 1399/12/4 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر 
مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع خانم شاماما عابدپور مقدم فرزند یادگار دارای کد ملی 1380148154 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 38/97 متر مربع سی و هشت متر و نود و هفت دسیمتر مربع در 
قسمتی از پلاک 4 فرعی از4715 اصلی که نسبت به تصرفی وی پلاک 417 فرعی از 4715 اصلی اختصاص یافته واقع در بخش 6 تهران 
که به موجب مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی باستناد شهادت شهود خریداری نموده است احراز شده و جهت اجرا و صدور 
سند مالکیت طی نامه شماره 140060301042000477 تاریخ 1400/7/17 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون 
مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند به 
نام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار این  آگهی به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از 
دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.

تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/9/28 تاریخ انتشار نوبت اول 1401/9/13 
14456 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078001763 مورخه 1401/8/15  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید قلی نژاد باروق 
فرزند سیروس به شماره شناسنامه 6312 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 68/66 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 6361 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 215 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری 
از مالکین رسمی آقایان علی و محسن دهقان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول1401/9/13  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/9/28
14463 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران 

آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک 679 اصلی واقع در بخش 9 ثبتی تهران

سند مالکیت یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک باب خانه به شماره 679 واقع در بخش 9 محمدیه ذیل ثبت 5820  صفحه 289 دفتر 64 
املاک به نام آقای سید جعفر کنانی صادر و تسلیم شده است و طبق سند قطعی شماره 33522-34092 مورخه 1327/5/12 نیم دانگ به آقای سید 
عباس قمقام منتقل شده است و طبق سند قطعی شماره 35551-35114 مورخه 1329/11/16 دفترخانه 28 تهران یکدانگ سهمی سید جعفر به سید 
احمد کنانی و سید عباس قمقام منتقل شده است و ذیل ثبت 1016 صفحه 81 دفتر8 املاک به نام آقای احمد کنانی نسبت به دو دانگ مشاع از شش 
دانگ و طبق سند قطعی شماره 33092- 33522 مورخه 1327/5/12 دفترخانه28 تهران سه ربع دانگ مشاع به آقای سید عباس قمقام منتقل شده 
است و مقدار یک دانگ و ربع دانگ مشاع طبق سند قطعی شماره 28499 مورخه 1365/4/1 دفترخانه218 تهران سهمی سید احمد کنانی به خانم 
قمرتاج منتقل شده است آقای سید عباس قمقام طبق گواهی حصر وراثت شماره 1339 مورخه 1360/5/8 شعبه 35 دادگاه صلح تهران و گواهی واریز 
مالیات بر  ارث شماره 796 مورخه 1362/1/24 اداره دارائی فوت و وراث حین الفوتش عبارتند از 1- سید نجم الدین 2- سید شمس الدین 3- سید 
حسین 4- سکینه قمقام فرزندان با شهرت قمقام و قمرتاج صدری پور همسر که سهام کمافرض اله است که نامبرده نیز طبق گواهی حصر وراثت 
شماره 140091390008646753 مورخه 1400/7/14 شعبه 633 مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره 
40862 مورخه 1400/9/6 اداره دارائی فوت وراث وی افراد فوق الذکر می باشند آقایان سید شمس الدین و سید نجم الدین و سید حسین با شهرت 
قمقام تقاضای سند نسبت به سهم الارث خویش از پلاک فوق الذکر را نموده واعلام داشته اصل سند مالکیت در ید خانم سکینه قمقام می باشد که 
به نامبرده طی شماره 1401861042016980 مورخه 1401/8/11 اخطار گردید اصل سند مالکیت را تحویل اداره ثبت نماید که در موعد مقرر ارائه ننموده 
است لذا مراتب در اجرای تبصره 3 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت جهت اطلاع نامبردگان در یک نوبت آگهی و متذکر می گردد ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اصل سند مالکیت موصوف را جهت رسیدگی و اخبار به این منطقه ارائه نماید در غیر اینصورت این اداره برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت به نام متقاضیان اقدام خواهد نمود.
14460 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی ابلاغ نظریه هیات کارشناسی طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی
بدینوسیله به شرکت رهروان عصر پدیده بدهکار/ راهن پرونده اجرایی کلاسه 9201989 ابلاغ می گردد در خصوص پرونده 
اجرایی کلاسه 9201989 له بانک ملت علیه شرکت رهروان عصر پدیده و داود سلماسلی بعنوان گیرنده تسهیلات و راهن 
پرونده اجرایی فوق الذکر راجع به ارزیابی مورد وثیقه این پرونده پلاک 87/48 بخش 7 تبریز طبق گزارش وارده به شماره 
68004923- 1401/2/15 به مبلغ 98/000/000/000 ارزیابی گردیده وبه علت عدم شناسایی نشانی متن سند ابلاغ در نشانی 

میسر نگردیده فلذا مراتب از طریق انتشار آگهی جهت اطلاع اعلام می گردد.
14459 رئیس اداره سوم اجرا- فاطمیان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم کبری راه خارکش منش بعنوان وکیل با وکالتنامه 47571 مورخ 1401/8/22 دفترخانه 526 تهران با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140102151445001149  و 140102151445001148 رمز تصدیق به 
شماره 104401 و 574583 مورخ 1401/8/22 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 526 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره 
وارده 1078029611 مورخ 1401/8/23 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در غرب طبقه 
4 به مساحت 59/26 متر مربع قطعه 8 تفکیکی به پلاک ثبتی 29825 فرعی از 2426 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6265 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران بانضمام پارکینگ مزاحم سوم به مساحت یازده متر مربع واقع در غرب هم کف با 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن که به نام خانم صغری بهادری 
فر برابر شماره چاپی 716236 الف/90 ثبت و صادر و تسلیم گردیده و برابر ماده 106 شماره 32872 مورخ 1390/8/25 اداره ثبت 
اسناد واملاک یافت آباد ذیل ثبت 9240 دفتر71 صفحه 91 به نام وی ثبت گردیده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب 
کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل 
سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت 
به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14458 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران


